1/2

  予 約 申 込 書

〒332-0021 埼玉県川口市西川口３－５－７

職人さん商人さんの為のお宿
あ し び 旅 館

TEL048-253-3823

FAX048-611-9684

ご予約 0120-133823

E-mail ashibi@me.com

店主携帯 080-4199-4510

お申込日
令和 年 月 日 業種

御社住所 〒

御社連絡先 TEL FAX

御宿泊予約期間
①～④を期間が重な

らないように累積で

ご記入して下さい。

① 令和 年 月 日から 令和 年  月 日朝まで

② 令和 年 月  日から 令和 年  月 日朝まで

③ 令和 年  月 日から 令和 年 月 日朝まで

④ 令和 年 月 日から 令和 年    月  日朝まで

ご宿泊者数 ① 名様 ② 名様 ③ 名様 ④ 名様

ご宿泊責任者名 様

責任者の方の携帯番号及び携帯メールアドレス TEL(docomo,au,softbank)

工事現場名称

工事現場所在地

工事現場連絡先 TEL FAX

施主の名称

施主の連絡先 TEL FAX

駐車場ご利用の方は、御車ナンバーと車種をご記入して下さい。

① 車種名 ナンバー

② 車種名 ナンバー

③ 車種名 ナンバー

今回の予約につき、何をご覧になって当旅館をお知りになりましたか？

該当するものを〔  〕内に番号をご記入して下さい。

① タウンページ ② ＮＴＴハローダイヤル ③現場先での紹介

④ 出入り業者からの紹介 ⑤ 前回宿泊したことがある 〔   〕

この度は当旅館をお引き立て頂きまして誠にあ

りがとうございます。

つきましては、ご予約はお手数をおかけ致します

が、下  記に解   る範囲   内で   ご記入の    上、  当旅館   まで
ファックス（048-611-9684）頂きますよう宜しく

お願い申し上げます。

2/2

ご 宿 泊 者 宿 帳

№ ご宿泊者名

ご宿泊者住所

年齢
TEL ご自宅電話(携帯電話番号をおもちの方は一緒にお書

きください。)

１

〒

  才 TEL

2

〒

  才 TEL

3

〒

    才 TEL

4

〒

     才 TEL

５

〒

才
TEL

６
〒

才
TEL

７

〒

     才 TEL

８

〒

才
TEL

９
〒

才
TEL

【備 考】駐車場代込み、作業着下着等無料で毎日店員が洗濯。お酒等の持ち込みも構いません。